IPC/CE/34/10
ANNEXE IV
MODIFICATIONS DE LA CIB CONCERNANT
LA PRÉPARATION DE LA NOUVELLE ÉDITION
PARTIE A
MODIFICATIONS À APPORTER AUX RENVOIS DANS LA CIB
ANNEXE 1 A 23 L [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04003F>
C Titre – – – LES SOUS-CLASSES A 21 D OU A 23 B À – – – EN GÉNÉRAL
(conservation de la farine ou de la pâte à cuire A 21 D)
ANNEXE 2 A 45 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04005F>
7/00 – – – décrêper les cheveux A 61 K 8/00, A 61 Q 5/04)
Rubrique
d’orientation
avant 19/00
– – – traitement des cheveux A 61 K 8/00, A 61 Q 5/00 à 9/00)
40/00 – – – ou similaires A 61 K 8/00, A 61 Q; caractéristiques communes
– – –
ANNEXE 3 A 47 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04103E>
46/00 – – – bureaux à rallonges 17/03, 21/013; avec porte-vêtements
extensibles 61/02)
ANNEXE 4 A 47 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04007F>
1/00 – – – transformables 13/00; fauteuils ou moyens de transport
personnels spécialement adaptés aux personnes handicapées
A 61 G 3/00, A 61 G 5/00; – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 2
Partie A, page 2
ANNEXE 5 A 47 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04009F>
13/04 • – – – des bébés (appuis munis de roues pour aider les personnes
handicapées à marcher A 61 H 3/04)
ANNEXE 6 A 61 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04011F>
C 17/28 • Pinces chirurgicales (pinces à biopsie 10/06; forceps obstétricaux
17/44)
N 17/94 • Instruments chirurgicaux endoscopiques (instruments
endoscopiques pour prélever des échantillons cellulaires ou pour la
biopsie 10/04)
ANNEXE 7 A 61 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04013F>
Rubrique
d’orientation
avant 15/00
– – – préparations pour le nettoyage des dents A 61 K 8/00,
A 61 Q 11/00)
ANNEXE 8 A 61 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04015F>
N 2/82 • Dispositifs maintenant le passage ou évitant l’affaissement de
structures corporelles tubulaires, p.ex. stents (pour refermer les
plaies ou les maintenir fermées A 61 B 17/03; dilatateurs
A 61 M 29/00)
9/00 – – – casques A 42 B 3/22; appareils pour aider les personnes
handicapées à marcher A 61 H 3/00; bains – – –
ANNEXE 9 A 61 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04017F>
Titre MOYENS DE TRANSPORT, MOYENS DE TRANSPORT
PERSONNELS OU AMÉNAGEMENTS, SPÉCIALEMENT
ADAPTÉS POUR LES PERSONNES HANDICAPÉES OU LES
MALADES; TABLES – – – pour aider les personnes handicapées à
marcher A 61 H 3/00)
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 3
Partie A, page 3
ANNEXE 10 A 61 K [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04019F>
6/00 – – – des dents 8/00, A 61 Q 11/00; technique dentaire A 61 C; – – –
ANNEXE 11 A 61 L [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04021F>
9/00 – – – (déodorants corporels A 61 K 8/00, A 61 Q 15/00; purification
de – – –
ANNEXE 12 B 01 J [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04023F>
8/24 • • – – – de combustion dans lesquels la combustion a lieu dans un
lit fluidisé de combustible ou d’autres particules F 23 C 10/00)
C 20/00 – – – la filtration; Absorbants ou adsorbants pour la
chromatographie; Procédés pour – – – (utilisation de compositions
absorbantes ou adsorbantes solides dans la séparation de liquides
– – – gaz B 01 D 53/02, B 01 D 53/14)
ANNEXE 13 B 05 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04025F>
7/04 • • – – – pulvérulent B 29 C 41/00, B 32 B 37/00)
ANNEXE 14 B 08 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04027F>
Note(s) après
le titre
(1) – – – des aspects suivants:
– – – – à combustion F 23 J, les fours F 27;
– la nature générale ==>
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 4
Partie A, page 4
ANNEXE 15 B 09 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04028F>
Note(s) après
le titre
<== des gaz résiduaires
B 02 C 18/00 Désagrégation par – – – en fragments
B 03 B 7/00 Combinaison de ==>
<== artificielle ou analogue
N C 04 B 33/132 Déchets ou résidus utilisés comme
ingrédients dans les compositions de
produits argileux
C 05 F Engrais résultant ==>
<Supprimer l’ancienne note>
F 23 G Destruction de ==>
ANNEXE 16 B 27 M [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04031F>
3/04 • – – – B 32 B, p.ex. 37/00)
ANNEXE 17 B 60 N [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04033F>
2/00 – – – l’accès des personnes handicapées aux véhicules ou leur sortie
A 61 G 3/02; sièges – – –
ANNEXE 18 B 60 P [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04035F>
Titre – – – particulières pour transporter des personnes handicapées ou leurs
moyens de transport personnels A 61 G 3/00)
3/00 – – – objets spéciaux (ambulances ou autres véhicules avec des
dispositions particulières pour transporter des personnes handicapées
ou leurs moyens de transport personnels A 61 G 3/00; corbillards – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 5
Partie A, page 5
ANNEXE 19 B 62 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04037F>
5/02 • – – – (fauteuils ou moyens de transport personnels spécialement
adaptés aux personnes handicapées A 61 G 5/00)
ANNEXE 20 B 62 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04039F>
55/075 • • – – – fauteuils ou moyens de transport personnels spécialement
adaptés aux personnes handicapées A 61 G 5/00)
ANNEXE 21 B 66 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04041F>
Titre – – – des dispositifs de levage E 04 G 1/22, E 04 G 3/28; dispositifs de
levage pour – – –
ANNEXE 22 B 81 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04043F>
Titre <Inchangé(e)>
ANNEXE 23 C 03 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04045F>
37/075 • – – – 37/028 ont priorité)
N Note(s) après
37/075
Note d’information
Les renvois ci-après indiquent les endroits de la CIB qui
peuvent également présenter un intérêt pour une
recherche portant sur la matière couverte par le groupe
qui précède:
Fibres optiques G 02 B 6/02.
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 6
Partie A, page 6
ANNEXE 24 C 03 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04047F>
13/04 • – – – de fibres
N Note(s) après
13/04
Note d’information
Les renvois ci-après indiquent les endroits de la CIB qui
peuvent également présenter un intérêt pour une
recherche portant sur la matière couverte par le groupe
qui précède:
Fibres optiques G 02 B 6/02.
ANNEXE 25 C 10 M [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04049F>
Titre – – – des puits C 09 K 8/02); UTILISATION DE – – –
ANNEXE 26 C 11 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04051F>
Titre – – – des cheveux A 61 K 8/00, A 61 Q 5/12; procédés ou – – –
ANNEXE 27 C 12 N [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04053F>
1/00 – – – substances provenant de protozoaires, de bactéries ou de virus
A 61 K 35/66, d’algues A 61 K 36/02, de champignons A 61 K 36/06;
préparations de compositions – – –
9/00 – – – dents contenant des enzymes A 61 K 8/66, A 61 Q 11/00;
préparations à – – –
ANNEXE 28 E 04 H [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04055F>
12/28 • – – – pour cheminées F 23 J)
ANNEXE 29 E 21 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04056F>
21/00 – – – des puits C 09 K 8/02)
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 7
Partie A, page 7
ANNEXE 30 F 01 L [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04059F>
Note(s) après
le titre
(2) – – – F 01 B 3/10, F 01 B 15/06, F 01 C 20/20, F 01 C 21/18,
F 02 B 53/06, F 03 C 1/08, F 04 B 1/18, F 04 B 7/00,
F 04 B 39/08, F 04 B 39/10, F 04 C 14/00, F 04 C 15/06,
F 04 C 28/00 et F 04 C 29/12.
ANNEXE 31 F 02 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04061F>
Titre – – – F 04; appareils à combustion dans lesquels la combustion a lieu
dans un lit fluidisé de combustible ou d’autres particules F 23 C 10/00;
élaboration – – –
ANNEXE 32 F 21 V [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04063F>
9/00 – – – lumière électroluminescentes en soi H 05 B 33/00)
ANNEXE 33 F 23 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04065F>
1/00 Brûleurs à combustibles pulvérulents (aménagement ou montage des
brûleurs F 23 C 5/00)
11/12 • • caractérisés par la – – –
11/16 • • dans lesquels on pulvérise – – –
23/00 – – – flamme 14/26; aménagement ou montage des brûleurs
F 23 C 5/00; pour fours – – –
ANNEXE 34 F 23 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04067F>
7/06 • – – – combustion primaire dans des appareils à combustion à
combustible solide ou fluide F 23 B, F 23 C)
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 8
Partie A, page 8
ANNEXE 35 F 23 K [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04069F>
5/12 • • • • Préparation des émulsions (brûleurs dans lesquels on
pulvérise une émulsion d’eau – – – de combustion
F 23 D 11/16)
ANNEXE 36 F 23 N [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04071F>
Titre – – – aux appareils à combustion dans lesquels la combustion a lieu
dans un lit fluidisé de combustible ou d’autres particules F 23 C 10/28;
dispositions – – –
ANNEXE 37 F 24 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04073F>
3/12 • – – – pour brûleurs F 23 D 14/72; réglage ou – – –
ANNEXE 38 F 24 J [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04075F>
2/00 – – – F 03 G 6/00; dispositifs à semi-conducteur spécialement adaptés
pour – – –
ANNEXE 39 F 25 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04077F>
37/00 – – – par des absorbants ou des adsorbants solides B 01 D 15/00;
séparation de gaz ou de vapeurs – – –
ANNEXE 40 F 27 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04079F>
15/00 – – – dispersion (appareils à combustion dans lesquels la combustion a
lieu dans un lit fluidisé de combustible ou d’autres particules
F 23 C 10/00)
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 9
Partie A, page 9
ANNEXE 41 G 01 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04081F>
Titre – – – GYROSCOPIQUES; PHOTOGRAMMÉTRIE OU
VIDÉOGRAMMÉTRIE (mesure de – – –
7/00 – – – (par photogrammétrie ou vidéogrammétrie 11/00)
ANNEXE 42 G 01 R [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04083F>
29/24 • – – – courant 19/15; dispositions pour la mesure de l’intégrale dans
le temps d’une puissance électrique ou d’un courant 22/00)
31/28 • – – – mémoires statiques ou test de mémoires statiques lors
d’opération en mode de veille ou hors-ligne G 11 C 29/00)
ANNEXE 43 G 05 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04085F>
Note(s) après
le titre
<== à la pression
F 23 C 10/28 Appareils à combustion dans lesquels la
combustion a lieu dans un lit fluidisé de
combustible ou d’autres particules
G 03 G 21/20 Procédés électrographiques, ==>
ANNEXE 44 G 05 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04105F>
Note(s) après
le titre
(2) <== est effectué mécaniquement
G 06 F 3/01 Dispositions d’entrée manuelle – – –
G 06 K 11/00 Transformation de ==>
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 10
Partie A, page 10
ANNEXE 45 G 06 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04087F>
N Note(s) après
12/14
Note d’information
Les renvois ci-après indiquent les endroits de la CIB qui
peuvent également présenter un intérêt pour une
recherche portant sur la matière couverte par le groupe
qui précède:
Dispositions de sécurité pour protéger les calculateurs
ou les systèmes de calculateurs contre une activité non
autorisée 21/00.
ANNEXE 46 G 06 T [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04089F>
Note(s) après
le titre
(2) <== ne couvre pas:
N – la photogrammétrie ou la vidéogrammétrie, qui
sont couvertes par la sous-classe G 01 C;
– la lecture ou ==>
ANNEXE 47 G 09 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04091F>
9/33 • • – – – des composants spécialement adaptés pour – – –
ANNEXE 48 G 21 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04093F>
Titre – – – moyens pharmaceutiques A 61 K 8/00, A 61 Q 17/00; dans les –
– –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 11
Partie A, page 11
ANNEXE 49 H 01 L [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04095F>
C 33/00 – – – de surface, spécialement adaptés pour – – – constitutives;
Détails (51/50 a priorité; dispositifs consistant en une pluralité de
composants formés dans ou sur un substrat commun 27/00; dispositifs
de couplage de – – – lumière électroluminescentes en soi
H 05 B 33/00)
ANNEXE 50 H 01 S [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04097F>
5/026 • • – – – substrat commun, spécialement adaptés pour – – –
ANNEXE 51 H 02 P [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04099F>
D Note(s) avant
5/08
<Supprimé(e)>
D Note(s) avant
5/30
<Supprimé(e)>
ANNEXE 52 H 05 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD04101F>
C 33/00 – – – de surface, spécialement adaptés pour l’émission de lumière
H 01 L 27/15, 33/00; dispositifs émetteurs de lumière organiques
H 01 L 27/32, 51/50; lasers H 01 S 3/00, 5/00; compositions en – – –
[La partie B suit]